
Kad:  plkst.:  
Kur: 
Cik personām:   
Kontaktpersona:  

Uzkodas: 
Mazsālīts lasis uz mini kartupeļu pankūciņu ar citronu krēmu un apelsīnu sukādēm  
Ķilava ar biezpiena-zaļumu krēmu, marinē>em sīpoliem uz tumšās maizes grauzdiņa  
Liellopa rostbifs ar jāņogu-sīpolu čatniju uz čedara siera cepuma  
Grilēta vistas fileja ar olu gēlu, Cēzara mērci un kaperiem uz gaišās maizes grauzdiņa  
Avokado muss  groziņā ar mājas lečo un grauzdētu Kalē  
Gaļas plate/ Ktara filejas cepe>s, prošuto, čorizo, cūkgaļas cepe>s, liellopa rostbifs   
Zivju plate/ auks> kūpināta forele,  marinētas Kģergarneles, mazsālīts lasis, mazie kalmāri cep> saldajā čilli mērcē, 
mīdijas 

Salā=: 
Karamelizēts kazas siers ar lapu salā>em un svaigām ogām 
Tītara filejas salā> ar kartupeļiem, āboliem un jogurta mērci 
Cēzara salā> ar garnelēm 

Pamatēdieni: 
Melnās ātes fileja cepta krāsnī ar cep>em dārzeņiem un greipfrūtu-sviesta mērci  
Vai  
Vistas krū>ņa ar kartupeļu-trifeļu biezeni, cep>em dārzeņiem un parmezāna buljona mērci    
vai  
Dūmots cūkgaļas cepe>s ar kartupeļu-trifeļu biezeni un sarkanvīna-saldkrējuma mērci  
vai  
Sautē> liellopu vaigi ar kartupeļu biezeni, marinē> sīpoliem un sarkanvīna mērci   
vai  
Beluga lēcu sautējums ar cep>em dārzeņiem un kokosa-karija-citrronzāles mērci    
vai  
Pildīts batātes kartupelis ar karamelizētu tofu un dārzeņiem 
Banketa piedāvājuma cena no personas – 38,00 EUR 

Desertus banke=em piedāvājam izvēlē=es no aktuālās ēdienkartes (6,00 EUR par porciju) 
Banke>em uz vietas restorānā – papildu 10% apkalpošanas izmaksas 
Morss: 4,50 EUR/ litrs, citronūdens ar piparmētrām – 4,50 EUR/ 1,5 litri, kafija – 2,00EUR, tēja – 2,50 EUR  
Bērniem paras> pieaugušie izvēlas pēc aktuālās bērnu ēdienkartes 
Pēc plkst. 23.00 – papildu apkalpošanas maksa 20,00 EUR/ stundā 
Pēc plkst. 23.00 papildu apskaņošana nav atļauta, kā arī nav atļauts izmantot konfe> un pirotehniku 

Tel.: +371 29106538 
E-pasts: marupe@hercogi.lv 

ATSEVIŠĶAS BANKETU ZĀLES NOMA 150,- EUR

mailto:marupe@hercogi.lv

